АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020                                           с.Биаза                                            № 8

Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъекта малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению 1.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              Н.А.Стебукова

Приложение 1
к постановлению администрации Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области
от 17.02.2020г. № 7

«Перечень муниципального имущества Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц»

	N п/п
	Наимено
вание объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характерис
тики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Магазин «Колосок»
	д.Веселая ул. Веселая д.3
	[bookmark: _GoBack]кадастровый номер 54: 21: 020701:161
назначение здания: нежилое здание
	Здание сельского дома культуры
	Год завершения строительства здания 1970
	Оказание услуг населению
	-